Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 18

Курского муниципального района

Ставропольского края

П Р И К А З

30.01.2010 г. № 6/1

О  проведении  организационных

мероприятий  по  созданию

Управляющего  совета

С  целью  обеспечения  общественно-государственного  характера  управления

образования  в  соответствии  с  Положением  об  Управляющем  совете, утвержденным

приказом № 6  от  14.01.2011 г. «Об  утверждении  Положения  об  Управляющем  совете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора  по  УВР  Безнощенко С.И.

1.1.  Организовать  мероприятия  по  избранию  членов  Управляющего  совета  по

        графику (приложение).

1.2.  Подготовить  к  организационным  мероприятиям  по  избранию  членов

        Управляющего  совета  необходимую  информацию  по  правовой  основе

        функционирования  Совета, структуре  и  численности, компетенции  и  другим

        вопросам  с  презентацией  на  мультимедийном  проекторе.

 Разместить  информацию  по  деятельности  Управляющего  совета  на

        информационном  стенде  для  ознакомления  участниками  образовательного

        процесса.

 Проводить  разъяснительную  работу  с  членами  коллектива, учащимися,

        родителями  по  деятельности  Управляющего  совета.

2. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  школы:                                                                Л.А.Бионенко